Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в Порядок формирования перечня
особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий,
использование которых для других целей не допускается,

утвержденный постановлением Правительства
Нижегородской области от 10 марта 2010 г. № 123

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок формирования перечня особо ценных

продуктивных сельскохозяйственных угодий, использование которых для
других целей не допускается, утвержденный постановлением
Правительства Нижегородской области от 10 марта 2010 г. № 123,
следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 2 слова «органом исполнительной
власти Нижегородской области» заменить словами «исполнительным
органом Нижегородской области».

1.2. В подпункте 2 пункта 3 слова «муниципальному району
(городскому округу)» заменить словами «муниципальному образованию».

1.3. В пункте 8 слова «протокольным отделом управления
документационного обеспечения и контроля аппарата Правительства
Нижегородской области» заменить словами «управлением
документационного обеспечения Нижегородской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора Е.Н.Поляков